
時間 RAP 行　　　事 備考
9:00 60 事務局会場入り、設営準備等

10:00 30 受講者受付開始

10:30 10 挨拶・ガイダンス

10:40 30 ④関係法令
11:10 60 ②墜落制止用器具に関する知識Ⅰ
12:10 20 ①作業に関する知識Ⅰ

12:10 10 休憩

12:20 10 ①作業に関する知識Ⅱ
12:30 10 ③労働災害の防止に関する知識Ⅰ
12:40 40 ②墜落制止用器具に関する知識Ⅱ

13:20 60 昼休憩

14:20 20 ②墜落制止用器具に関する知識Ⅲ
14:40 20 ③労働災害の防止に関する知識Ⅱ
15:00 30 ①作業に関する知識Ⅳ

15:30 10 休憩

15:40 90 ⑤墜落制止用器具の使用方法（実技）

※使用するフルハーネスはこちらで用意いたします。
※受講者数によっては終了時間が伸びる場合もございます。

17:10 10 休憩
足場特別教育修了者は終了

17:20 30 ③労働災害の防止に関する知識Ⅲ

17:50 20 講義終了　撤収

18:10 完全終了

①作業に関する知識 60分
②墜落制止用器具に関する知識 120分
③労働災害の防止に関する知識 60分
④関係法令 30分
⑤墜落制止用器具の使用方法（実技） 90分
講義時間合計 360分
　休憩等 90分
　その他 90分
開催時間合計 540分

特別教育実施団体：全国舞台テレビ照明事業協同組合(全照協)

2019.7.16 フルハーネス型墜落制止用器具特別教育　タイムテーブル

※以下のタイムテーブルは当日の進行状況・受講者内訳等により変更する場合がございます。

※修了証は後日、全照協事務局よりご請求書と同封してご郵送又は所属の会社様より配布となります。


